
Deň vydania: 20.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 225/2024

54 327 504IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 56317/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

934 01d) PSČLevicec) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Kalvínske námestiea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LIQID s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

28. 10. 2024Zo dňa

17/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X071211

LIQID s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

52 055 809IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sja , vložka číslo: 61/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 03d) PSČBratislava - mestská časť Staré Mestoc) Názov obce

5b) Orientačné/súpisné číslo

Konventnáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUST Credit j.s.a.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

PrváKolo dražbyF.

13:00 hod.Čas konania dražbyE.

13. 12. 2024Dátum konania dražbyD.

Veľká zasadačka na 2. poschodí Stavebného bytového družstva
I, Košice, Vojenská 14, 040 01 Košice

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti s príslušenstvom evidované na liste vlastníctva č. 132 vedenom pre Okres: Košice - okolie, Obec: Košický Klečenov, 
Katastrálne územie: Košický Klečenov, v podiele 1/1:

a. stavba súp. č. 79, druh stavby: rodinný dom, postavená na pozemku parc. č. 321/2,
b. pozemky, všetko parcely registra „C“ KN:
1. parc. č. 321/1, o výmere 499 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie,
2. parc. č. 321/2, o výmere 151 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie,
3. parc. č. 322/1, o výmere 662 m2, druh pozemku: Záhrada.

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník z dôvodu uvedeného v ustanovení § 19 ods.1 písm. k) zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných 
dražbách

u p ú š ť a

od dobrovoľnej dražby č. 17/2027 registrovanej v NCRdr pod Sp. zn.: 2104/2024 dňa 28.10.2024.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


